
Podpisy na zápisu o utkání

Osoba Kapitán Vedoucí Trenér Hráč HP Pokl. PČR Lékař D, R

Přední strana ZOU
Podepsání Zápisu před utkáním x M
Totožnost hráče vyloučeného, vystřídaného, odvolaného nebo 
náhradníka 

x M

Námitky x M
Zpětné převzetí registračních průkazů x M
Připomínky R nebo D, které mohou být předmětem jednání DK x M

Zadní strana ZOU
Hra hráče v brýlích nebo s jinou zdravotní pomůckou M x
Zranění hráče x
Dohoda o řízení utkání oddílovým rozhodčím x M
"Prohlášení" při dostavení oddílu bez RP x x x
Potvrzení údajů zjištěných při identifikaci hráčů x x x
Dohoda o sehrání utkání v náhradním termínu x x
Potvrzení kapitánů o tom, že byli seznámeni s důvody předčasného 
ukončení utkání

x M

Pokyn k nezahájení nebo předčasnému ukončení utkání x
Podpis HP před a po utkání dle SŘ čl. 22 x
Vyplacení R a DS x
Nesouhlas s udělením známky x
Čerpání čekací doby x
Disciplinární provinění hlavního pořadatele x

Legenda:
M - podpis vedoucího při utkání mládeže

Pravidlová komise, 6.1.2006 Podpisy na ZOU


